

UPS Zone 2-3 DIRECT WHOLESALE DELIVERED PRICES

Minimum Direct order of 3 cases. Cannot combine with pallet deals!



VISIT
FAIRE.COM

For smaller orders you can also find our products through Faire.com

If you're new to Faire, you can try our products with Net 60 terms and you will also receive \$100* in credit and a year of free shipping on Maple Valley Cooperative products covered by Faire. We think you'll enjoy the experience so much that you'll want to shop with us on Faire again!

Product Description	Organic Maple Syrup Grade A Amber & Rich UPC Product Code	Organic Maple Syrup Grade A Dark & Robust UPC Product Code	Case Size	Whsl. Price per Case (\$)	Whsl. Price per Unit (\$)	SRP (\$)	Case Wt. (Lbs)
 1 oz Nip	765299-00032 1	765299-00004 8	96	\$143.04	\$1.49	\$1.89	20.0
 8 oz Flat Glass	765299-00071 0	765299-00070 3	12	\$83.88	\$6.99	\$8.89	15.6
 12 oz Flat Glass	765299-00042 0	765299-00033 8	12	\$101.88	\$8.49	\$10.79	21.0
 16 oz Glass Decanter	765299-00055 0	765299-00054 3	6	\$65.94	\$10.99	\$13.99	12.6
 16 oz Glass Decanter	765299-00055 0	765299-00054 3	12	\$131.88	\$10.99	\$13.99	25.4
 32 oz Glass Decanter	765299-00041 3	765299-00007 9	6	\$122.34	\$20.39	\$25.99	24.2
 32 oz Glass Decanter*	765299-00041 3	765299-00007 9	12	* Please note: 12 pack 32oz glass, 64oz glass and 128oz glass are available as pallet deals only and cannot be shipped as single cases. Call your sales representative for details.			48.4
 64 oz Glass Growler*	765299-00053 6	765299-00052 9	6				45.0
 128 oz Glass Growler*	N/A	765299-00050 5	4				56.8
 12 oz Squeeze Bottle	N/A	765299-00058 1	12	\$100.68	\$8.39	\$10.69	14.5
 32 oz Jug (Quart)	N/A	765299-01304 8	12	\$242.28	\$20.19	\$25.69	37.0
 64 oz Jug (1/2 Gallon)	N/A	765299-01305 5	6	\$230.94	\$38.49	\$48.89	36.0
 128 oz Jug (Gallon)	N/A	765299-01306 2	4	\$300.36	\$75.09	\$95.39	48.0
 3 Gal Bag In Box (BIB)	765299-00002 4	765299-00001 7	1	\$228.89	\$228.89	\$290.69	37.0
							<i>(33.3 lb, no refrigeration needed)</i>
 5 Gal Pail	765299-00049 9	765299-00048 2	1	\$348.29	\$348.29	\$442.39	58.2
							<i>(55.5 lb)</i>
 55 Gal Drums	765299-00069 7	765299-00068 0	Please Ask For Pricing				650
 5 oz Sugar Shaker in Glass	765299-03104 2		12	\$69.48	\$5.79	\$7.39	8.8
 1 lb Bulk Sugar	765299-00060 4		4	\$59.96	\$14.99	\$19.09	4.5
 5 lb Bulk Sugar	765299-00059 8		2	\$132.58	\$66.29	\$84.19	11.25
 40 lb Bulk Sugar	765299-00063 5		1	\$454.99	\$454.99	\$577.89	41.5
				\$11.37	\$11.37	\$14.45	<i>per lb</i>
 6 pc Candy 1.5oz	765299-00006 2		16	\$62.24	\$3.89	\$4.99	3

608-654-7319
sales@maplevalley.coop

Call or email to inquire about volume
and co-op membership discounts!

